
F.to: DI GIUSEPPE LINO F.to:  DI GESUALDO Sara
Il SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data …06-08-2020……

perché dichiarata immediatamente eseguibile ( art 134, c. 4 D.Lgs n 267/2000)
□ per decorrenza del termine di 10 gg dalla pubblicazione ( art 134, c. 3, D.Lgs n 267/2000)

Rocca S. Maria, li …06-08-2020………
                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE

                        F.to: DI GESUALDO Sara

Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio cartaceo del Comune ed all’Albo
Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.roccasantamaria.te.it) accessibile al
pubblico (art. 32, c. 1, L. n. 69/2009) per la durata di quindici giorni consecutivi. (Albo n. 260       .).
La stessa è stata contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari con nota Prot. n. 2395
Rocca Santa Maria, lì  01-09-2020

IL FUNZ. INCARICATO
f.to: Fabrizio SACCHETTI

AUTENTICAZIONE DELLA COPIA

La presente copia è conforme all’originale depositato presso la Segreteria Comunale.
Si rilascia in carta semplice per solo uso amministrativo.

            Lì _______________                                    ………………………………………..

 
F.to: Sacchetti

Fabrizio
Regolarita' contabile:   PARERE:  FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

Il presente verbale, viene letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

Il SINDACO

DI GIUSEPPE LINO

Presenti n.    3  --  Assenti n.    0

SINDACO

Partecipa, con funzioni referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il
SEGRETARIO COMUNALE dott. DI GESUALDO Sara. Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,   DI
GIUSEPPE LINO, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare ed assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

PARERI DI REGOLARITA’ (Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
Sulla proposta relativa alla presente deliberazione è stato espresso:

P

N. 52  del Reg.

Data: 06-08-20

OGGETTO:  CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO
ALL'ASSOCIAZIONE LO MEJOR AGENCY PER
L'ORGANIAZZIONE DELL'EVENTO FRED DE PALMA IN
LOCALITA' CEPPO DI ROCCA SANTA MARIA - 13 SETTEMBRE
2020

DI GIULIANO NICOLA VICESINDACO P

L’anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di agosto alle ore 19:40,  in seguito a convocazione
disposta nei modi e forme di legge, si è riunita la Giunta Comunale.
Sono presenti i Signori:

CARDAMONE GIUSEPPE ASSESSORE P

COMUNE DI ROCCA S. MARIA - Prov. di Teramo
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA COMUNALE

REGOLARITA' TECNICA:   PARERE: FAVOREVOLE
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


LA GIUNTA COMUNALE
VISTA l’istanza dell'Associazione “LO MEJOR AGENCY” con sede in Teramo – Via Rambelli 23 P.IVA
02061720674- acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 06-08-2020 al n. 2197 - con la quale
l'associazione stessa richiede:

la concessione di patrocinio da parte del Comune di Rocca Santa Maria con l’utilizzo del-
relativo logo;
l’utilizzo gratuito del suolo pubblico presso il piazzale del Ceppo;-

al fine dell'organizzazione dell’evento musicale con la partecipazione dell’artista Fred De Palma, per il
giorno 13 settembre 2020;

PRESO ATTO del programma di massima della manifestazione e dei relativi contenuti;

RILEVATA l’importanza della manifestazione proposta quale evento turistico/sociale rappresentando
un notevole spunto di aggregazione coinvolgendo la cittadinanza e turisti per il richiamo a livello
provinciale, con favorevoli risvolti per il nostro territorio;

RITENUTO pertanto sostenere l’iniziativa proposta dalla citata Associazione LO MEJOR AGENCY e
concedere il proprio patrocinio gratuito e l’occupazione del suolo pubblico presso il Piazzale del Ceppo
per il giorno 13 settembre 2020;

DATO ATTO che, in base alla richiesta ed agli accordi intercorsi, possa procedersi alla concessione
del patrocinio di questo Ente all’iniziativa concedendo l’utilizzo del logo del Comune per fini pubblicitari
legati all’iniziativa, e, gratuitamente, l’occupazione del suolo pubblico presso il Piazzale del Ceppo;

RILEVATO che l’ente porrà a disposizione dell’Associazione le aree di cui sopra e che le
responsabilità inerenti l’utilizzo, l’organizzazione, il montaggio, le installazioni saranno a carico della
stessa;

RISCONTRATA l'urgenza di provvedere in merito, stante l'imminenza dell'evento;

VISTO il vigente regolamento comunale per la concessione di contributi e degli spazi pubblici;

ACQUISITI i seguenti pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 legge 18.08.2000 n. 267:

Con voti unanimi favorevoli resi ai sensi di legge;

D E L I B E R A

1) DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che qui si
intende integralmente richiamato anche per formarne motivazione ai sensi di legge;

2) Di CONCEDERE il patrocinio:
- all’Associazione LO MEJOR AGENCY con sede in Teramo – Via Rambelli 23 P.IVA 02061720674-
come da richiesta prot. n. 2197 del 06-08-2020 – per dell’evento musicale con la partecipazione
dell’artista Fred De Palma, da organizzarsi presso il Piazzale del Ceppo, nel giorno 13 settembre
2020;

3) DARE MANDATO al Responsabile Area Amministrativa e dell’Area Tecnica, secondo le rispettive
competenze, per l’assegnazione in uso gratuito degli spazi comunali richiesti siti presso il Piazzale del
Ceppo - occorrenti per la manifestazione;

4) di DARE ATTO  che:
la concessione avviene nel rispetto della documentazione e dichiarazioni contenute nell’ istanza;
la concessione non comporterà impegni economici con risorse di bilancio;
l’Associazione LO MEJOR AGENCY assumerà ogni responsabilità legata all’utilizzo delle aree,
attrezzature, mezzi, e al rispetto delle normative vigenti in materia di salute e sicurezza;

Infine, stante l'urgenza di provvedere in merito, con separata ed unanime votazione favorevole,

LA GIUNTA COMUNALE

DICHIARA il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 06-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


